ПРОТОКОЛ

заседания Штаба воспитательной работы МБОУ СОШ № 25г.Шахты

№ 3 от 18.11.2022 г.

Присутствовали:

1. Ключникова С.В. заместитель директора по воспитательной работе,

руководитель Штаба воспитательной работы.

2. Сенчугова А.О. советник директора по воспитательной работе.

3. Живаева И.В. советник директора по воспитательной работе.

4. Алиева С.А. педагог-психолог.

5. Прохорова Г.В. школьный библиотекарь

6. Зайцева О.Ю. - руководитель МО классных руководителей.

Повестка дня:

1. План мероприятий профилактической направленности в месячник

профилактики вредных привычек.

2. Профилактика саморазрушающего поведения среди детей и подростков

(Профилактика суицидов)

3. Организация и проведение праздника, посвященного Дню Матери.

4. Организация рейдовых мероприятий по соблюдению школьниками

требований к школьной форме.

По первому вопросу слушали Зайцеву О.Ю. (руководитель МО классных

руководителей).

Утвердили план мероприятий в месячник профилактики вредных привычек.

По второму вопросу слушали Алиеву С.В. (педагог- психолог).

Приняли решение усилить контроль за обучающимися школы в

вопросах профилактики саморазрушающего поведения.

По третьему вопросу слушали Сенчугову А.О. (советник директора).

Разработали план проведения праздника, посвященного Дню Матери.

По четвертому вопросу слушали Живаеву И.В. (советник директора).

Приняли решение ежедневно осуществлять контроль с помощью дежурных,

внося данные в таблицу по классам.

Зам. директора по ВР                                 С.В.Ключникова